
 3. Dodatok Č. 1  

Zmluva o spolupráci  

uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s platným právnym 
poriadkom Slovenskej republiky (ďalej len "zmluva")  

medzi zmluvnými stranami:  

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava  
Sídlo:  Primaciálne nám. Č. 1,81499 Bratislava  
IČO:  603481  
Bankové spojenie:  Československá obchodná banka a.s.  
Číslo účtu:  25 825 893/7500  
Zastúpené:  Doc. RNDr. Milanom Ftáčnikom, CSc., primátorom  

(ďalej len "hlavné mesto")  

a  

UNISERVICES SK s.r.o. 
Sídlo:  
Štatutárny zástupca:  
IČO:  
IČ DPH:  
Bankové spojenie:  

Moyzesova 3, 811 05 Bratislava, SR 
Vladimír Šimna, konateľ 
45655456  
SK2023111816  
Tatra Banka: 292 1844119/1100  
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
Oddiel: Sro, Vložka: 66383/B  

(ďalej len "UNISERVICES")  

za nasledovných, zmluvnými stranami dohodnutých podmienok:  

Článok I 
Predmet dodatku  

1. Rámcová zmluva o spolupráci zo dňa 9. 12. 2011 sa na základe dohody zmluvných strán mení nasledovne:  

V článku II ods. 1 zmluvy sa slová "do 31.12.2013" nahrádzajú slovami "do 31.12.2015".  

Článok II Záverečné 
ustanovenia  

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.  
 

1. Práva a povinnosti týmto dodatkom zvlášť neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka 
a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.  

2. Dodatok je možné meniť a dopĺňať iba písomnými dodatkami po dohode obidvoch zmluvných strán.  
 

1. Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží 
po dve (2) vyhotovenia.  

 
 
V Bratislave dňa 20. 12. 2013 

 
 
V Bratislave dňa 4. 12. 2013  

 

      Za UNISERVICES SK s.r.o. 
 
 
 
 
            Vladimír Šimna, v. r. 
                   konateľ 

Za hlavné mesto SR Bratislavu  

 
doc. RNDr. Milan Ftáčnik CSc. v. r.  
                  primátor  

 


